Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR 01 DO EDITAL 10/2024EDITAL RETIFICADOR 01 DO EDITAL 10/2024

EDITAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - MODALIDADE EMPRÉSTIMO DE CHROMEBOOKSEDITAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - MODALIDADE EMPRÉSTIMO DE CHROMEBOOKS

Onde se lê:Onde se lê:

Leia-se:Leia-se:

6.1. Anexar dos membros da família, documento oficial de identificação com foto.

Documento assinado eletronicamente por:

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado , DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PLC-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PLC-DG, em 28/03/2024 13:53:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

676616
155b2de622

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus Pontes e
Lacerda/Fronteira Oeste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 741, de 19 de abril de 2021,
de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o presente Edital Retificador referente ao
processo seletivo interno de estudantes para empréstimo de ChromeBooks, para o ano letivo de 2024, do IFMT
Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste.

6.  DA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

6.1 Não haverá necessidade do(a) estudante fornecer outros documentos além da ficha de inscrição, uma vez que a
Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil dispõe de todas as informações necessárias atualizadas no
banco de dados da Assistência Estudantil, entretanto, reserva-se o direito da instituição de solicitar documentação
complementar a qualquer tempo.

6.  DA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

   Pontes e Lacerda – MT, 28 de março de 2024.

Vanderluce Moreira Machado
Diretora-Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria IFMT nº 741, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: